
LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“Fulcieri Paulucci di Calboli” 

Via Aldo Moro, 13 - 47121 FORLI’ 
Tel 0543-63095 – Fax 0543-65245 

e-mail: fops040002@istruzione.it 
casella di posta elettronica certificata: fops040002@pec.istruzione.it 

C.F. 80004540409 
Cod. Scuola FOPS040002 

 
 
 
 

RELAZIONE A SEGUITO DI CONVOCAZIONE ASPIRANTI A: 
 

SUPPLENZA FINO TERMINE ATIVITA’ DIDATTICHE SU POSTO DISPONIBILE PER N.36 
ORE SETTIMANALI - PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 
 
 
 
A seguito della richiesta di disponibilità con messaggio di posta elettronica indirizzato a n.163 
aspiranti supplenti di prima, seconda e terza fascia per n.1 posto intero di n.36 ore settimanali fino al 
30.06.2020, per le ore 20:00 di venerdì 13.09.2019 e verificato quanto segue: 
 

- che n.24 aspiranti supplenti hanno comunicato la propria disponibilità; 
- visto che contattati telefonicamente in ordine di graduatoria gli aspiranti supplenti NUGNES 

Lucia, DREI Nadia, hanno ritirato la propria disponibilità; 
- che gli aspiranti BATTAGLINO Felice e MUZZUPAPPA Giulia Maddalena hanno 

comunicato che in fase di convalida è stato attribuito diverso punteggio non utile 
all’assegnazione della supplenza; 

- che le aspiranti supplenti ZAMBIANCHI Elisa e NALDI Nadia hanno già accettato altra 
supplenza analoga; 

- visto che, contattato telefonicamente e verificata la convalida del punteggio, l’aspirante 
supplente ERCOLANO Pasquale ha confermato la propria disponibilità; 

 
DETERMINA 

 
potersi procedere all’individuazione del sig. ERCOLANO Pasquale quale avente titolo alla supplenza 
di n.36 ore settimanali per il profilo di collaboratore scolastico fino al 30/06/2020, con assunzione in 
servizio lunedì 16.09.2019 alle ore 07,30. 
 
 
Forlì, 14/09/2019 
 
 
             Firmato digitalmente 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              (dott.ssa Susi Olivetti) 
/fl* 


		2019-09-14T14:18:35+0200
	OLIVETTI SUSI




